

Dot. postępowania ZP/01/2021 prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na zadanie pn.: „Dostawa zgrzewarek do drenów PCV dla potrzeb Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Wałbrzychu”.

Regionálne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Wałbrzychu informuje, że dnia 10 lutego 2021 r. wpłynęło pismo Wykonawcy zawierające pytania dotyczące opisu przedmiotu zamówienia. Przytaczając poniżej ich treść, Zamawiający równocześnie udziela odpowiedzi:

Dot. zadania 1,2

1) *Czy Zamawiający wyrazi zgodę na czas dostawy do 12 tygodni?*

Odpowiedź Zamawiającego: **NIE. Zamawiający nie wyraża zgody.**

Dot. zadania nr 2 – opis przedmiotu zamówienia

Pkt. 1a) opisu

2) *Czy Zamawiający dopuszcza dostawę zgrzewarki z głowicą ręczną na kablu o długości 1,68m?*

Odpowiedź Zamawiającego: **TAK. Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.**

Dot. zadania nr 2 – opis przedmiotu zamówienia

Pkt. 1e) opisu

3) *Czy Zamawiający zaakceptuje czas zgrzewania w przedziale 1-3 sekundy?*

Odpowiedź Zamawiającego: **TAK. Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.**

Dot. zadania 1

Pkt. 1 i)

4) *Czy Zamawiający dopuści zgrzewarki z mechaniczną detekcją obecności drenu w głowicy zgrzewającej?*

Odpowiedź Zamawiającego: **TAK. Zamawiający dopuszcza zgrzewarki zarówno z mechaniczną jak i optyczną detekcją obecności drenu w głowicy zgrzewającej.**

DYREKTOR
Regionalnego Centrum Krwiodawstwa
i Krwiolecznictwa w Wałbrzychu
Elżbieta Kierzek

